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   صهیونیست ها برای حفظ اعتبار از دست رفته خود درصدد 
هستند هرطورکه شده به باریکه غزه ورود زمینی کرده تا بتوانند به 
نوعی شکستی را که متحمل شده اند را در بین مردم خود توجیه کنند 
اما واقعیت آن است که آنها در بن بست گیرکرده و نه راه پس دارند و 
نه راه پیش. چرا که اگر به غزه حمله زمینی کنند شکست سنگینی 
خواهند خورد و از نظر اعتبار نظامی با چالش روبرو می شوند. به 
طوری که شخص نتانیاهو و کیان این رژیم بیش از گذشته زیر 
علامت سوال خواهد رفت و همان اشتباهی را که در جنگ 22 و52 
روزه مرتکب شدند و در 2008 و 2014 در غزه انجام دادند را تکرار 
کرده و ضربه های سنگینی  را دریافت خواهند کرد ضرباتی که کمر 
شکن است به همین علت آمریکایی ها و اروپایی ها تلاش دارند که 
اسرائیل به غزه حمله نکند  از این رو احتمال ورود نظامی زمینی به 
غزه از سوی صهیونیست ها بعید است اما اگر اقدامی در این زمینه 
انجام دهند، ورود آنها به غزه باعث پیچیده تر شدن مساله خواهد شد 
و بحران عمیق تر می گردد چرا که  حدود 16 روز است که جامعه 
صهیونیستی در یک نا امنی و هراس شدید در پناهگاه ها هستند  
تقریبا رژیم و کیان رژیم صهیونیستی با چالش روبرو شده چرا که 
صهیونیست ها نه می توانند تولید داشته باشند نه  چرخ اقتصاد آن ها 
می چرخد و کسب و کار بسته شده و مردم آنها نیز در هراس هستند. 
ادامه این وضعیت و هراس در سرزمین های اشغالی موجب خواهد 
شد کوچ های دسته جمعی دیگری از  شهرک های اسرائیلی صورت 
گیرد که این جو برای صهیونیست ها مناسب نیست لذا ادامه جنگ و 
ورود صهیونیست ها به غزه اقدام ساده ای نیست چرا که تبعات بسیار 
ویران کننده ای دارد و اگر هم صهیونیست ها به غزه ورود نظامی 
نکنند و نتانیاهو نتواند به هر علت دست به این جنگ بزند چون در 
حال حاضر در  بین صهیونیست ها در ارتباط با ادامه جنگ اختلاف 
است، باز ضربه   سنگینی به اعتبار آنها وارد خواهد شد چون  هم 
در داخل اسرائیل و هم در خارج از این رژیم علامت سوال بزرگی به 
وجود می آید که رژیم صهیونیستی با این همه قدرت حتی نتوانست 
به غزه کوچک هم حمله کند و در نتیجه افتضاح بزرگتری برای 
شخص نتانیاهو به وجود خواهد آمد در هر دو صورت اولین قربانی 
طوفان الاقصی شخص خود نتانیاهو خواهد بود. او اگر بجنگد بعدها 
به عنوان مجرم جنگی در داخل رژیم صهیونیستی و  محاکم این رژیم 
محاکمه خواهد شد کما اینکه در سابق هم اولمرت نخست وزیر سابق 
رژیم صهیونیستی به اتهام جنایت جنگی محاکمه و به زندان افتاد. 
اگر هم جنگ نشود با توجه به شکاف عمیقی که اکنون وجود دارد 
باز هم تمام آوارها بر سر شخص نتانیاهو  فرو می ریزد و او عامل این 
افتضاح بزرگ معرفی خواهد شد و برای همیشه  از قدرت کناره گیری 
کرده و خانه نشین می شود. وضعیت کنونی برای صهیونیست ها 
بسیار سخت و شکننده است. به عبارت بهتر طوفان الاقصی بیش 
از گذشته رژیم صهیونیستی را در بن بست قرار خواهد داد و هر چه 
قدرت های بزرگ استکباری سعی در حمایت این رژیم دارند و به 
این رژیم و کیان آن روحیه  می دهند اما این روحیه دادن ها فایده 
نخواهد داشت. چرا که در یک بحران علنی حضور دارند و به سادگی 

نمی توانند از این بحران بیرون بیایند. 

 طوفان الاقصی و باخت ابدی نتانیاهو 
یادداشت

  ثبت نام قالیباف 
در انتخابات مجلس

با آغاز مهلت ثبت نام نهایی از داوطلبان 
دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای 
اسلامی، محمدباقر قالیباف روز گذشته در 
انتخابات ثبت نام کرد. مهلت ثبت نام داوطلبان 
دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای 
اسلامی از 2۷ مهرماه آغاز شد و تا ساعت 18 
روز امروز )سوم آبان ماه( ادامه دارد. افرادی 
می توانند در ثبت نام اصلی شرکت کنند که 
در پیش ثبت  نام شرکت کرده و کد پیگیری 
برای آنها ارسال شده باشد. ثبت نام اصلی 
همچون ثبت نام اولیه غیرحضوری است. در 
همین راستا از ابتدای شروع مهلت ثبت نام 
نهایی از داوطلبان انتخابات مجلس شورای 
اسلامی، تعدادی از نمایندگان فعلی مجلس 
همچون سایر داوطلبان، ثبت نام کرده اند؛ 
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس روز گذشته 
در انتخابات ثبت نام کرد. در جلسه علنی 
روز گذشته قالیباف رئیس مجلس شورای 
اسلامی از روند ثبت نام داوطلبان انتقاد کرد 
و گفت که اطلاعات دریافت شده از داوطلبان 
شرکت در انتخابات مجلس دوازدهمین مازاد 

بر پیش بینی قانون است. 

امنیت جمعی تأمین کننده منافع 
منطقه است

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه 
در خصوص نشست ۳+۳ که روز گذشته در 
تهران برگزار شده بود در صفحه شخصی خود 
در فضای مجازی نوشت:  در حالی که آمریکا 
همراه با برخی متحدانش با حمایت تمام عیار 
از رژیم شرور صهیونیستی در حال تشدید 
جنگ افروزی، بی ثباتی و ناامنی در منطقه 
هستند، تهران میزبان دومین نشست سازوکار 
منطقه ای ۳+۳ تحت عنوان »نوبت صلح، 
همکاری و پیشرفت در قفقاز جنوبی« با حضور 
وزرای امور خارجه کشورهای آذربایجان، 
ارمنستان، ترکیه و روسیه بود. وی گفت: ایران 
ستون و لنگر ثبات و امنیت در منطقه بر اساس 
دکترین امنیت دسته جمعی بومی و معتقد به 
ظرفیت و توان مؤثر کشورهای منطقه برای 
حل و فصل مشکلات و بحران ها، امنیت و ثبات 
پایدار برای تأمین منافع مشترک و توسعه 
و پیشرفت جمعی است. سخنگوی وزارت 
امور خارجه ادامه داد: پیگیری این راهبرد در 
جای جای منطقه می تواند بدون مداخلات 
سودجویانه بازیگران فرامنطقه ای، تأمین 
کننده منافع کشورها و توسعه پایدار منطقه 

ما باشد. 

 راه اندازی کریدور گازی 
شمال جنوب 

وزیر نفت برگزاری بیست و دومین نشست 
شورای نخست وزیران سازمان همکاری های 
شانگهای را فرصتی مناسب برای رسیدن 
به توافقی چندجانبه درباره ترانزیت گاز و 
راه اندازی یک کریدور گازی شمال به جنوب 
در منطقه آسیای مرکزی دانست. جواد اوجی 
در هیاتی با حضور معاون اول رئیس جمهوری 
در این دوره از نشست شورای نخست وزیران 
شرکت می کند، از رایزنی های اولیه با روسیه 
و کشورهای حوزه آسیای مرکزی درباره 
توافقی چندجانبه برای سوآپ گاز کشورهای 
مذکور از طریق ایران خبر داد و گفت: در هفته 
انرژی روسیه که در مسکو حضور داشتیم، 
رئیس جمهور روسیه با توجه به اختلافات 
عمیق با اروپا، از ایران به عنوان یکی از بازارهای 
جدید گاز روسیه نام برد و ما نیز اعلام آمادگی 
کردیم تا برای انتقال و فروش گاز روسیه از 
طریق ایران اقدامات لازم را انجام دهیم. وی 
افزود: این اقدام نیازمند هماهنگی با کشورهایی 
است که در مسیر این سوآپ قرار دارند و همه 
آنها نیز در نشست پیش روی نخست وزیران 
شانگهای حاضر هستند و این درحالی است 
که خط لوله این مسیر از روسیه به قزاقستان، 

ازبکستان، ترکمنستان و ایران موجود است. 

   افزایش مبادلات ایران 
و ارمنستان تا ۳ میلیارد دلار

وزارت راه و شهرسازی، مهرداد بذرپاش 
وزیر راه و شهرسازی روز دوشنبه در گفت وگو 
با نیکول پاشینیان نخست وزیر ارمنستان در 
پایتخت این کشور، با یادآوری اینکه قفقاز 
همراه با صلح، خواسته ایران است، بیان کرد: 
حمایت از تمامیت ارضی ارمنستان جزو 
سیاست های ایران بوده و توسعه روابط با 
همسایگان جزو اصول و راهبردهای جمهوری 
اسلامی ایران است. وزیر راه و شهرسازی در 
ادامه با اشاره به جنایت های رژیم اشغالگر 
قدس، بیان کرد: وحشی گری رژیم کودک 
کش صهیونیستی امر تازه ای نیست و ده ها 
سال این جنایت ها در پرونده این رژیم وجود 
داشته است. وی در گفت وگو با نخست وزیر 
ارمنستان در بخش دیگری از سخنانش اظهار 
کرد: تکمیل کریدورهای حمل و نقل بین دو 
کشور، زیرساخت اصلی توسعه خواهد بود و با 
سرعت هر چه بیشتر برای تکمیل آن باید اقدام 
کرد. بذرپاش خطاب به نخست وزیر ارمنستان 
گفت: کاهش تعرفه ترانزیت و عوارض جاده ای 
از ملزومات توسعه تجارت بین دو کشور است 
و لازم است در این خصوص همکاری لازم 

صورت گیرد. 

احمد دستمالچیان
سفیر سابق ایران در لبنان 

خبــــر
 رئیس قوه قضائیه:   

دانشگاه نباید یک فضای بسته باشد
آرمان ملی: رئیس قوه قضائیه در آیین آغاز سال تحصیلی 
دانشگاه علوم قضائی و خدمات اداری که با حضور مسئولان، 
اساتید و دانشجویان این دانشگاه برگزار شد ضمن اشاره به استمرار 
جنایات رژیم صهیونیستی در غزه گفت: متاسفانه شاهد هستیم که 
سازمان ها و نهادهای بین المللی هیچگونه کارایی برای جلوگیری 
از جنایات رژیم غاصب و کودک کش صهیونیستی که مستظهر 
به حمایت های آمریکا و برخی کشورهای غربی هستند، ندارند. 
حجت الاسلام  والمسلمین محسنی اژه ای اظهار داشت: ضرورت 
دارد همه کشورهای اسلامی، حقوق دانان، دلسوزان و مصلحین 
عالم، نسبت به این سازمان ها و نهادهای بین المللی تجدیدنظر 
جدی داشته باشند چرا که امروز به وضوح مشخص شده نهادهای 
مزبور که چند دولت سهم بسزایی در آنها دارند، هیچگونه کارایی 
در شرایط خاص و بحرانی ندارند. رئیس دستگاه قضا بیان داشت: 
دانشگاه به عنوان یک کانون  پیشرو باید بستری برای آزاد شدن 
فکرها در چارچوب خاص خود باشد؛ دانشجو نباید به صورت 
کلیشه ای به علم آموزی بپردازد بلکه باید خودش در مقام فهم و 
نقد و تتبع باشد؛ دانشگاه نباید یک فضای بسته باشد؛ استاد باید 
تحقیقات و تتبعات خود را در دانشگاه عرضه کند و در معرض نقد 
قرار دهد؛ در تضارب آرا است که اذهان و فکرها تکامل می یابند. 
رئیس قوه قضائیه در ادامه خطاب به دانشجویان دانشگاه علوم 
قضائی اظهار کرد: شما وقتی در آینده در منصب قضاوت قرار 
گرفتید باید بر اساس موازین قانونی عمل کنید و نمی توانید 
بگویید که »سلیقه من اینگونه اقتضا می کند« و یا »من مصلحت 
را اینگونه تشخیص می دهم«؛ یا چنانچه به عنوان عضوی از دیوان 
عالی در جلسه هیات عمومی این دیوان در مقام اتخاذ نظر پیرامون 
دو رای متهافت قرار گرفتید، نمی توانید به مصلحت عمل کنید 
بلکه تکلیفتان عمل به قانون است. محسنی اژه ای در ادامه به 
دانشجویان دانشگاه علوم قضائی توصیه کرد از هم اکنون که در 
دوران دانشجویی هستید، نسبت به آسیب های حوزه کار قضاوت و 
همچنین مسائل مبتلابه اجتماعی، تحقیقات و پژوهش های لازم 
را انجام دهید. رئیس قوه قضائیه عنوان کرد: یک نمونه دیگر که 
می تواند بستر پژوهش شما دانشجویان علوم قضائی باشد، مقوله 
افشاگری هایی است که بعضاً با نیت خیر صورت می گیرد؛ فی المثل 
فردی می گوید »به نظرم فلان کاندیدای انتخابات مجلس، فاقد 
صلاحیت است لذا باید علیه او افشاگری کنم تا به مجلس راه 
نیابد«؛ در اینجا باید بررسی و تتبع کنیم که در کجا این افشاگری ها 
در چارچوب امر واجبی به نام امر به معروف و نهی از منکر است و در 
کجا این قبیل افشاگری ها از دایره آموزه های اسلامی خارج می شود. 
محسنی اژه ای بیان داشت: یکی از وظایف و مسئولیت های ما در 
دستگاه قضائی، اصلاح مجرم و پیشگیری از وقوع جرم است؛ شما 
دانشجویان علوم قضائی از همین اکنون می توانید بررسی و پژوهش 
کنید و بهترین روش های اصلاح مجرمین و پیشگیری از وقوع جرم 
را به دست آورید؛ بررسی کنید که آیا امروز دستگاه های نظارتی 
ما، به معنی واقعه کلمه، در مقام پیشگیری از وقوع جرم هستند یا 

اینکه اجازه می دهند فرد به چاله بیفتد تا مچش را بگیرند؟! 

  آرمان ملی: رئیس جمهور 
در آیین دریافت استوارنامه آقای 
جدید  سفیر  بونساد«  »پیچیت 
پادشاهی تایلند روابط دوکشور 
را دوستانه توصیف و بر تلاش 
برای ارتقای بیش از پیش سطح 
روابط فیمابین تاکید کرد. سید 
به  واکنش  در  رئیسی  ابراهیم 
تایلند  جدید  سفیر  درخواست 
برای بهره مندی از پیشرفت ها و 
توانمندی های جمهوری اسلامی 
ایران در عرصه های علمی و فناوری 
کشورمان  آمادگی  اعلام  ضمن 
برای همکاری با تایلند در زمینه 
تبادل توانمندی ها در عرصه های 
مختلف اقتصادی، تجاری، انرژی، 
علمی و گردشگری، گفت: آنچه 
امروز در پارک های علم و فناوری و 
مجموعه های دانش بنیان ایرانی به 
نمایش درآمده مبین این واقعیت 
است که دانشمندان جوان ایرانی 
فرصت های  تحریم ها  از  چگونه 
درخشان پیشرفت خلق کردند. 
همچنین رئیس جمهور در آیین 
.. بن  . دریافت استوارنامه »عبدا
جدید  سفیر  العنزی«  سعود 
پادشاهی عربستان سعودی، بر 
ضرورت تلاش  دستگاه دیپلماسی 
دو کشور برای بهره گیری هر چه 
بیشتر از امکانات ایران و عربستان 

در جهت تقویت روابط سودمند 
دوجانبه و تامین منافع ملت های 
تاکید  اسلام  جهان  و  منطقه 
عربستان  و  ایران  رئیسی  کرد. 
را دو کشور بزرگ و مهم منطقه 
معرفی و تصریح کرد: بهره گیری 
از ظرفیت های متقابل و گسترش 
روابط دو کشور، در توسعه و تقویت 
همکاری های منطقه ای و حل و 
فصل مسائل منطقه و جهان اسلام 
موثر خواهد بود. . همچنین رئیس 
جمهور در آیین دریافت استوارنامه  
»عماد الرحمونی« سفیر جدید 
جمهوری تونس با اشاره به اراده 
جدی جمهوری اسلامی ایران و 
تونس در توسعه روابط سیاسی 
و اقتصادی تصریح کرد: با اراده 
قطعا  کشور  دو  میان  موجود 
گام های مهمی در جهت افزایش 
و توسعه روابط برداشته خواهد 

شد. رئیس جمهور با بیان اینکه 
به رغم  ایران  جمهوری اسلامی 
تهدیدها و تحریم ها به توانمندی ها 
و تجربیات بسیاری خوبی دست 
یافته است، بر آمادگی ایران برای به 
اشتراک گذاشتن این توانمندی ها 
و تجربیات با کشور دوست و برادر 
تونس تاکید کرد. رئیسی همچنین 
مذاکرات هیأت های دیپلماتیک و 
فعال شدن کمیسیون های مشترک 
میان دو کشور را در مسیر ارتقا و 
توسعه سطح روابط حائز اهمیت 
دانست و ابراز امیدواری کرد که 
به زودی فصل جدیدی از تعاملات 
میان ایران و تونس گشوده شود. 
رئیس جمهور خود مواضع دولت 
تونس در پیگیری مجدانه حقوق 
مواضع  به ویژه  فلسطین،  ملت 
قاطعانه، انسانی و اسلامی رئیس 
جمهور این کشور در رد عادی سازی 

روابط با رژیم غاصب صهیونیستی 
را قابل تقدیر دانست و با تاکید بر 
اهمیت انسجام کشورهای اسلامی 
در کوتاه کردن دست مستکبران 
منافع  تامین  و  از جهان اسلام 
ملت های مسلمان از جمله ملت 
تراژدی  تصریح کرد:  فلسطین، 
غمبار و جنایات ضدانسانی که این 
روزها به عاملیت رژیم صهیونیستی 
و با حمایت مستقیم آمریکایی ها در 
غزه رقم می خورد، مایه شرمساری 
آن دسته از کشورهایی است که 
به سمت عادی سازی روابط با این 
رژیم نژادپرست و جنایتکار رفته اند. 
رئیسی در آیین دریافت استوارنامه 
آقای »ادواردو ریکاردو گرادیلونه 
نتو« سفیر جدید جمهوری فدراتیو 
برزیل با اشاره به مواضع مشترک 
جمهوری اسلامی ایران و برزیل 
در قبال مسئله فلسطین، ضرورت 
کمک های بشردوستانه، پیگیری 
توقف بمباران غزه، رفع محاصره این 
منطقه و همچنین احقاق حقوق 
ملت فلسطین را به عنوان اولویت 
و خواسته های مهم در شورای 
امنیت سازمان ملل یادآور شد و 
تصریح کرد: استمرار جنایات رژیم 
صهیونیستی علیه مردم بی دفاع غزه 
مسئولیت سازمان های بین المللی را 

سنگین تر می کند.

رئیس جمهور:

  گسترش روابط ایران و عربستان 
در تقویت همکاری های منطقه ای و جهان اسلام موثر خواهد بود

 آسیب شناسی طلاق

  رئیس دیوان عالی کشور اظهار 
داشت: مردم مظلوم فلسطین در 
اوج جنایت صهیونیست ها بدترین 
روزها را سپری می کنند که دل هر 
انسان آزاده ای از این ظلم و ستم 
به درد می آید. امیدواریم با نصرت 
الهی، هر چه زودتر پیروزی نصیب 
جبهه حق و مقاومت شود. حجت 
الاسلام والمسلمین محمدجعفر 
کارگروهی  تشکیل  بر  منتظری 
در جهت رسیدگی به پرونده های 
دعاوی خانواده تأکید کرد و گفت: 
مسأله طلاق یکی از آسیب های 
جدی اجتماعی است که باید در 
جهت کاهش آن تلاش شود و تا 
جایی که امکان دارد آمار پرونده های 
خانوادگی تقلیل یابد. رئیس دیوان 
عالی کشور نظارت هر چه بیشتر 
دیوان عالی کشور بر دادگاه های 
خانواده را امری مهم و قابل توجه 
عنوان کرد و گفت: با توجه به 
کثرت پرونده های مربوط به دعاوی 
خانواده باید مسأله طلاق آسیب 

شناسی شود.

  آرمان ملی: وزیر دفاع در برنامه بازدید 
هفتگی از سازمان های وزارت دفاع از سازمان 
سپند بازدید نمود و با حضور در جمع مدیران و 
روسای گروه های این سازمان در جریان آخرین 
پیشرفت ها و دستاوردهای این مجموعه قرار 
گرفت. در این دیدار امیر سرتیپ آشتیانی با اشاره 
به دغدغه فرمانده معظم کل قوا نسبت به سازمان 
سپند و با اشاره به پیام بسیار ارزشمند ایشان در 
روز شهادت شهید فخری زاده، بر تداوم راه این 
شهید بزرگوار و برنامه های علمی وی تاکید و آن 

را از اولویت های اصلی برنامه های مجموعه سپند 
یاد کرد. وی با بیان اینکه دشمنان در خصوص 
توانایی دفاعی جمهوری اسلامی ایران به شناخت 
رسیده اند و به خوبی می دانند نیروهای مسلح 
ما توان کشف، رهگیری و خنثی سازی انواع 
تهدیدات شناخته شده و متعارف را دارند، تصریح 
کرد: دشمنان می دانند که هر خطایی از آن ها سر 
بزند با واکنش قاطع و محکم جمهوری اسلامی 
ایران مواجه خواهد شد، لذا در طراحی های جدید 
علیه جمهوری اسلامی ایران سراغ تهدیدات 

ناشناخته و نو رفته اند که لازم است سازمان 
سپند همانند گذشته در راستای شناسایی و 
راهکارهای مقابله با این نوع تهدیدات اقدام نماید. 
وزیر دفاع جمهوری اسلامی ایران با اشاره به 
پیچیدگی های تهدیدات در محیط دنیای جدید 
حفظ آمادگی و ارتقا کمی و کیفی محصولات 
دفاعی را یادآور شد و افزود: سپند نقش مهمی 
در راهبرد بازدارندگی جمهوری اسلامی ایران 
داشته و می بایست با اکتساب فناوری های نوین 
و مرزدانشی با بهره گیری از ظرفیت های ملی، 
شرکت های دانش بنیان، نخبگان و حتی تعامل 
با جهان، قابلیت های جدیدی را به صنایع دفاعی 

اضافه نماید. 

وزیر دفاع:
هر خطای دشمن پاسخ قاطع ایران را در پی خواهد داشت

»آرمان ملی« آخرین تحولات غزه را بررسی می کند؛ 

نا توانایی در حمله زمینی به غزه مسیر آتش بس را هموار می کند

صدای مظلومیت 

تقدس زدایی از خانواده 

 رئیس هیات پارلمانی ایران در 
اجلاس جهانی بین المجالس که در 
قاره آفریقا درحال برگزاری است 
در رابطه با موضوع فلسطین و لزوم 
اتخاذ موضع یکپارچه کشورهای 
شرکت کننده در اجلاس با عنوان 
نسل  و  جنگی  جنایات  توقف 
کشی مسلمانان غزه توسط رژیم 
صهیونیستی گفت: فلسطین پاره 
تن اسلام است؛ امروز مسلمانان در 
دنیا با مشکلات فراوانی روبرو هستند 
ولی هیچ مشکلی دردآورتر از نسل 
کشی مردم غزه نیست. حجت الاسلام 
مجتبی ذوالنور افزود: اگر امروز اجماع 
مسلمین جلوی جنایت جنگی و نسل 
کشی را نگیرد و فلسطین نجات پیدا 
نکند هیچ یک از کشورهای عربی 
و اسلامی از شر رژیم صهیونیستی 
در امان نخواهند بود. ذوالنور بیان 
کرد: می توانیم با وحدت و صدور یک 
پیام امیدوار کننده از مجمع اتحادیه 
بین المجالس به جهان، صدای رسای 
مظلومیت فلسطین و انزجار ملت ها از 
نسل کشی صهیونیست ها را مخابره 
کنیم که نتیجه آن جلوگیری از نسل 

کشی مردم فلسطین باشد.

 سخنگوی دولت اظهار کرد: 
حمایت از خانواده و جوانان از 
اولویت های اصلی گفتمانی ماست و 
در آن جدی هستیم. مسئله خانواده 
امروز در معرض تعرض و تحریف 
در جهان است و به همین دلیل 
رئیس جمهوری در سازمان ملل 
توجه به تقویت بنیان خانواده را یکی 
از محورهای سخنرانی قرار داد. علی 
بهادری جهرمی با بیان اینکه فضای 
حاکم بر غرب و دشمنان بشریت این 
است که جوانان و نوجوانان بی پناه 
شوند تا آنطور که می خواهند از آنان 
بهره برداری کنند، اظهار کرد: اگر 
خانواده، محور و مبنای جامعه سازی 
باشد، جامعه و جوانان رشد می کنند 
و بسیاری از آسیب های اجتماعی 
ریشه کن می شود. مهم ترین پناهگاه 
انسان، خانواده است اما این جریان 
با اقداماتی مانند تحریف مفهوم 
ازدواج و ترویج و قبح زدایی و اطلاق 
واژه ازدواج به هم جنس گرایان، 
سعی دارند مفهوم مقدس خانواده 

را تخریب کنند.

 آرمان ملی- احسان اسقایی: جنگ 
غزه با آغاز طوفان الاقصی به رهبری جنبش 
حماس و جهاد اسلامی علیه صهیونیست ها 
وارد نوزدهمین روز خود شده است. سران 
به یک درفلسطین  کشورهای غربی یک 
اشغالی حاضر می شوند و پشت نتانیاهو را 
در جنگ می گیرند. آمریکا در آخرین موضع 
خود اعلام کرده است فعلا نمی توان در ارتباط 
با آتش بس در فلسطین تصمیم گرفت. از 
سوی دیگر البته به نظر غربی ها با توجه به 
اعلام آمادگی بازوهای محور مقاومت در 
سوریه؛ عراق و یمن و در پیوستن به حماس 
تلاش دارند از حضور نظامی اسرائیل در غزه 
جلوگیری کنند. چرا که از قرار معلوم آنها 
هیچگاه برآورد نمی کردند که حماس در این 
حد توان نظامی داشته باشد اما دست برتر 
نظامی جهاد اسلامی در حملات موشکی به 
مقرهای نظامی اسرائیل در فلسطین اشغالی 
آنها را برآن داشته که اسرائیل را از حمله 
زمینی به غزه با وجود حمایت های لجستیگی 

از  تل آویو برحذر دارد. 
 تک اسرائیل و پاتک حماس 

 از قرار معلوم دوشنبه شب گروهی از 
نظامیان اسرائیل که در خبرها آمده است 
که تیم شناسایی و عملیاتی صهیونیست ها 
بوده قصد داشته اند که به صورت زمینی به 
نوار غزه وارد شوند که نیروهای حماس و 
جهاد اسلامی به »تک« آنها »پاتک« زده به 
صورتی که عملا آن عملیات لغو شده است. به 
عبارت بهتر این شکست اسرائیل را می توان 
اولین شکست نظامی آنها در ورود نظامی 
به غزه دانست. موردی که بارها کارشناسان 
مختلف در مورد آن به اسرائیل و کابینه افراطی 
نتانیاهو هشدار دادند اما از قرار معلوم نتانیاهو 
درصدد است اقدامی در این زمینه انجام دهد. 
اینکه  تل آویو می  خواهد به هر طریق ممکن 
به غزه وارد شود ریشه در آسیب های عمیقی 
دارد که از باریکه غزه چه در این عملیات و چه 
در عملیات های دیگر از جهاد اسلامی دیده 
است. یک روایت وجود دارد که در باریکه غزه 
شبکه  ای از تونل های نظامی وجود دارد که 
نظامیان جهاد اسلامی در آن عملیات های 
نظامی را برنامه ریزی کرده، شهرهای موشکی 
را در آن ساخته اند و حتی از رفح تجهیزات 
مختلف از طریق این تونل ها به باریکه غزه 
وارد می کنند. از سوی دیگر کارشناسان بر این 
باورند اگر تانک های مرکاوا به زمین غزه وارد 
شوند این تونل ها عملا به باتلاقی برای تانک ها 

و یا حتی پیاده نظام سربازان اسرائیلی تبدیل 
خواهد شد. 

 ازسخنان امیر قطرتا سفر مکرون به 
اسرائیل

هرچندکشورهای اسلامی تحرکات مختلفی 
برای هشدار به جهان در مورد کشتار در غزه 
آغاز کرده اند اما واقعیت آن است که همان طور 
که کشورهای غربی و سران این کشورها از 
جمله سران آمریکا و اروپا به حمایت از اسرائیل 
پرداخته اند کشورهای اسلامی در آن سطح 
به حمایت از نیروهای مقاومت نپرداخته اند. 
با این وجود تهران با به ماموریت فرستادن 
امیرعبداللهیان به کشورهای منطقه بیش ترین 
تلاش ها را برای پایان جنگ انجام داده است. از 
سوی دیگر امیر قطر نیز از تلاش برای حمایت 
از مردم فلسطین کوتاه نیامده. به طوری که 
زمانی که دبیرکل اتحادیه عرب در سخنرانی 
خود تلاش کرد حماس را گروهی تروریستی 
بداند، او سالن محل سخنرانی را ترک کرد. 
اخیرا نیز وی با حمله تند به رژیم اسرائیل 
گفت: دیگر کافی است و نباید به اسرائیل برای 
کشتار، چراغ سبز غیرمشروط و مجوز نامحدود 
داد. شیخ »تمیم بن حمد آل ثانی«، امیر قطر 
طی سخنانی در حمایت از غزه که با تداوم 
کشتار غیرنظامیان توسط رژیم صهیونیستی 
روبه رو است، افزود: ما استانداردهای دوگانه 
را نمی پذیریم. طوری رفتار می شود که انگار 
جان بچه ها به حساب نمی آید. از سوی دیگر 
مکرون که سفرش به اسرائیل با تاخیر روبه رو 
شده بود بالاخره روز گذشته به تل آویو سفر 
کرده است. رسانه ها در این ارتباط نوشتند 
رئیس جمهور فرانسه برای ابراز همبستگی 
فرانسه با اسرائیل و درخواست »آتش بس 
بشردوستانه« به تل آویو رفت. قرار است امانوئل 
مکرون با مقام های اسرائیلی و پس از آن با 
محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان 
فلسطین در رام ا... دیدار کند. دیدبان ایرانیان 
نوشت: طبق اعلام کاخ الیزه، امانوئل مکرون 
در سفر خود با بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر 
دولت عبری، رئیس جمهور اسحاق هرتزوگ، 
بنی گانتز، وزیر دفاع اسرائیل و همچنین یائیر 
لاپید، نخست وزیر سابق اسرائیل دیدار می کند. 
قرار است مکرون روز چهارشنبه با مقام های 
کشورهای دیگری در منطقه چون مصر، اردن 
و کشورهای حوزه خلیج فارس نیز دیدار داشته 
باشد. به نظر می رسد از چند روز آینده و با 
توجه به تحولات منطقه ای و تلاش کشورهای 
مختلف باید آماده پیگیری  کشورهای مختف 

برای ایجاد آتش بس بین طرفین درگیر باشم. 
 مجمع عمومی به دنبال آتش بس

 هرچند آمریکایی ها اعلام کرده اند که فعلا 
نمی توان از آتش بس سخن به میان آورد اما 
مجمع عمومی سازمان ملل درصدد است آخر 
این هفته یک نشست در ارتباط با تحولات 
فلسطین اشغالی و غزه برگزار کند. به نظر 
می رسد هرمقدار جلو می رویم فشار ها برای 
ایجاد آتش بس افزایش می یابد و احتمالا 
در اواخر این هفته و اوایل هفته آینده شاهد 
اقدامات جدی تری در این زمینه خواهیم بود. 
براساس آنچه در رسانه های مختلف آمده پس 
از ناتوانی شورای امنیت سازمان ملل در صدور 
قطعنامه درباره جنایت های رژیم صهیونیستی 
در نوار غزه، مجمع عمومی این نهاد بین المللی 
روز پنج شنبه نشست برگزار می کند. رویترز 
نوشت: رئیس مجمع عمومی سازمان ملل 
متحد با ارسال نامه ای به کشورهای عضو 
اعلام کرد که جلسه این مجمع برای بررسی 
تحولات در غزه و اراضی اشغالی روز پنج شنبه 

برگزار می شود. 
  جنگ غزه و ساختار شکننده اقتصاد 

اسرائیل
 از سوی دیگر به نظر می رسد با توجه 
به اینکه تا لحظه نگارش این گزارش عملا 
اسرائیل نتوانسته وارد نبرد زمینی در غزه 
شود و در نهایت با آتش توپخانه و موشک ها و 
هواپیمای های کرایه ای از آمریکا تلاش کرده 
ضرباتی به مردم و خصوصا تجهیزات نظامی 
جهاد اسلامی بزند و از سوی دیگر در اسرائیل 
نیز شاهد اعتراض هایی به دولت این کشور 
هستیم و وضعیت جنگی در تل آویو در صورت 
ادامه جنگ غزه احتمالا بیش از زمان کنونی بر 
شرایط اقتصادی اسرائیل اثر می گذارد، رژیم 
حاکم بر تل آویو نیز در نهایت نمی تواند بیش 
از این نبرد با حماس را پیش ببرد و در روزهای 
آینده تنها تلاش خواهد کرد با بمباران غزه 
صدمات بیشتری به نیروهای مقاومت بزند 
و در نهایت با توجه به فشارهای بین المللی و 
داخلی شاهد خواهیم بود تل آویو نیز به سمت 
یک طرح آتش بس حرکت خواهد کرد. البته  
احتمالا در پس این طرح به دنبال آن است 
که حماس را از گردونه اداره سیاسی غزه در 
آینده خارج کند و اگر توانست سازمان ملل و 
تشکیلات موقت را جایگزین آنها نماید. طرحی 
که با توجه به شکست ناپذیری حماس مانند 
طرح کوچ اجباری احتمالا با شکست روبه رو 

خواهد شد. 


